
新增作業

財物變賣公告管理新增作業成功

列印時間：113/11/28 18:41

機關名稱 經濟部標準檢驗局基隆分局 機關代碼 3.13.15.1

機關地址 200 基隆市 仁愛區 港西街8號

標案案號 113-2 公告次數 1

是否刊登公報 否 公告日期 113/11/29

財物名稱 報廢財產及物品1批公開標售案 聯絡人 馮雲萍

電子郵件信箱 yuping.feng@bsmi.gov.tw 聯絡電話 (02) 24231151 分機 2061

截止投標 113/12/09 10:00

開標時間 113/12/09 10:30

開標地點 本分局3樓會議室

投標資格摘要

合法登記設立之廠商。

招標文件領取方式

及地點

本分局秘書室(地址：基隆市仁愛區港西

街8號2樓)領取投標須知、投標單、委託

代理授權書、投標封等招標文件，或至

本分局機關網站下載相關招標文件。

招標文件售價及付

款方式

0元
收受投標文件地點

本分局秘書室(地址：基隆市仁愛區港西

街8號2樓)

保證金額度 無 變賣標的所在地 連江縣南竿鄉清水村142號1樓

現場查看時間
洽本案承辦人（謝承秋；電話：0836-

23755)預約實地查看標售標的物。
底價金額

1,040

附加說明 採最高標決標。

更新資訊

更新原因 新增

最後更新人員 經濟部標準檢驗局基隆分局 最後更新時間 113/11/28 18:41


